
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  2019年5月1日より新元号に改元が実施されます。

　つきましては、新元号に対応した弊社の依頼書作成をすすめております。

新依頼書が供給可能となるまでの間の依頼書についてのご使用方法を

ご案内申し上げます。

  誠に勝手ではありますが、何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

①５月１日以降の従来依頼書のご使用について

②新依頼書のご使用について

※総合検査依頼書及び細菌学検査依頼書共通の変更となります。

ご不明な点等ございましたら貴院担当営業もしくは弊社お客様窓口までお申し付けください。

2019年4月
No.2019-23

改元に伴う検査依頼書についてのご案内

記

検査依頼書は順次変更となります。従来の依頼書につきましても引き続き使用可能ですので、
従来依頼書がなくなり次第、新依頼書のお届けとなります。

依頼日は「平成」を 
『令和』に読み替え、 

「1年（元年）」と 
ご記入下さい。 

生年月日は従来どうりですが、「令和」を 

ご利用の場合は、5：令和となります。 
令和元年5月1日生まれの場合 

 
 
 

5 0 I 0 5 0 I 

〔例〕 

依頼日は西暦、和暦 
のどちらでも 

ご記入可能です。 

                                                 依頼書より「1：明治」が未掲載と 

                なりますが、従来通り使用が 

          可能です。 


